runt, non immeriip, juxta evangelicum judicium,
regnum Dei-ab eis ablalum; el fnielus ejus lacienli-
bus datum est. Vestra itaque interest, filii in Chri-
sto charissimi, apostolica?sedis liberalilali [éd., Ii-.
'
ertali] et gralia?dignisactionibus respondere.regu-

(15) Forte in concilio Sanionensi, quod an. 1081
ab Amalo celebratum fuit, vel éo quod ibidem anno
1089celebratum tradit chronographus Malleacensis.

(15*)Eadem ecclesia clericis quoque regularibus
data fuerat; sed *i lillerarum islarum ejecli posl-
niodumfiiere clerici, ïnsllliiliqueS.: Cypriani monà-
clii. Quade re gravera Ivo Carnotensis deiulit qué-
relani ad Pelrura Pictaviensem episc, epist. 56, in
qua laudaiis Urbani papa?liileris, eas mpnachorum
causa?patrbeinari non debere contendil. Ait enim :
i Née salis luentur vestrain fràlernitatëm littera?
domni papa? quibus dielandis a lalere [legendum
Alalri] interfuimus, qua? confirmant abbali .S. Cy-
priani jus illud pra?dicta?ècçlesià?,quod se habere'
dicehal ex légitima concessione quorumdammona-,
choruip, qui (ut audivimus) quieiam possessionem'

A laris disciplina?ordini sollicite insudare, ul quanto
a saicularibus lumullibus liberiores eslis, lanlo ain
plius placere Deo toiius mentis el jinimae virlutibus
anbeletis. Si quis vero regularium, sacerdolum,ju-
dicum atque sseculariumpersona hanc meaiconsti-
luiionis piaginamagnoscens, contra eam, etc.

Dalum.... per manus Joannis sancta? Romana?
Ecclesia?diaconi card., xvi Kal. Novembris, indi-
clione prima, anno Dpminica?Incarnaliciiis 1095

pcnlilicalus aulem Urbani papa?Il annn vi.
LXXXVIH.

Urbani II papoe epislola ad Raynaldumabbalem S.
Cypriani Piclaviensis.— Quidquid juris et cano-
nicoe polestath acquijierat in ecclesiam Sancloe
Crucis apud Englam, eidemconcedit, el aposloliea
auciorilate confirmât.

B (Anno1095.)
[D. BOUQUET,Recueil,t. XIV, p. 696.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecio
in Christo filio R.., [RAÏNALDO]abbali B. Cypriani,
saluiem et-apostplicambenedielionem.

Ex noslri officii debilo commonemur servprum
Dei quieli prespicere, ut a saicularibus lumullibus

separali, cmnipplentis Dei serviliis valeani liberius
insudare. Ea prppter nps luis precibus, fili in Chri-
sto charissime Raynalde, annuimus. Quidquidenim

-juris, quidquid canonicai poteslatis in ecclesiaSan-
clai Crucis apud Englamvel ex concessione eorum

quprum aniea juris fuit (15*),vel episcepali tradi-
liene veslrp coenobio concessum esl, nos quoque
concedimus, et prsesenliarum lillerarum auciorilate
firmamtts.